
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 

 ¬    

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 15. října 2011 , 0:00 hod.  do 27. října 2011 , 24:00 hod.     
    

uuuu 210   Praha - Čerčany / Pikovice      h PID 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19001 

  
   9001/51 

 
  9003/53 

 
  9055 

  
  9005/57 

 
  9007/61 

  
  9009 

 
  9011/63 

 
Praha  hl.n. a hP  z  0 00    K¢5 51   K¢7 08  $( K¢8 35   K¢9 12   K10 59  W K12 11   K14 25 
Praha -Vršovice hP ¢ /  0 04    5 55   7 12  n 8 39   9 16   11 03  Ý 12 15   14 29 
Praha -Vršovice hP  z  0 05    0¢5 56   0¢7 13  n 0¢8 40   0¢9 18   011 04  Ý 012 16   014 30 
Praha-Krč hP  0 11    6 03   7 21  n 8 46   9 24   11 10  Ý 12 22   14 36 
Praha-Braník h0  0 16    6 09   7 26  n 8 52   9 30   11 15  Ý 12 28   14 41 
Praha-Modřany zastávka 3 h0  {¢0 19    {¢6 12   7 30  n 8 55   9 34   11 19  Ý {12 31   14 45 
Praha-Komořany 3 hB  {¢0 21    {¢6 15   7 32  n 8 58   9 36   11 21  Ý {12 34   14 47 
Praha-Zbraslav  hB  0 25    6 19   7 40  n 9 02   9 45   11 25  Ý 12 41   14 52 
Jarov  3 h1  {¢0 28    {¢6 22   7 43  n 9 06   9 48   11 29  Ý {12 45   14 55 
Vrané nad Vltavou  h1 /  0 31    6 26   7 47  n 9 10   9 52   11 32  Ý 12 48   14 59 
   Vrané nad Vltavou  h1  0 32    6 32   7 48  n 9 11   9 53   11 33  Ý 12 52   15 00 
   Skochovice 3 h1  {¢0 35    6 35   7 51  n 9 14   9 56   11 36  Ý 12 55   15 03 
   Měchenice e1 h1  ¢0 37    6 38   7 54  $( 9 17   9 59   11 39  W 12 58   15 06 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1 

 J e 

 3 

 P e 

  5 

 J e 

 7 

 P e 

 9 

 J e 

 61 

 P e 

 11 

 J e 

 13 

 P e 

 15 

 J e 

 17 

 P e 

 19 

 J e 

 21 

 P e 

 23 

 J e 

 25 

 P e 

 27 

 J e 
Měchenice      3 h1 £( ¢0 39 £( 0 39   6 40  6 40  7 55  7 55 $( 9 19 $( 9 25  10 00  10 00  11 40  11 40 W 13 00 W ¢13 00  15 07 
Davle h2 Ý 0 42 Ý ¢0 42   6 43  6 43  7 58  7 58 Ý 9 22 Ý 9 28  10 03  10 03  11 43  11 43 Ý 13 03 Ý 13 03  15 10 
Hradiško, Pikovice, obec 3 h2 Ý Ý¢¢ Ý ¢0 49   Ý¢¢  ¢6 50  Ý¢¢  ¢8 05 Ý Ý¢¢ Ý ¢9 35  Ý¢¢  ¢10 10  Ý¢¢  ¢11 50 Ý Ý¢¢ Ý ¢13 10  Ý¢¢ 
Hradiško, Pikovice, most 3 h2 Ý Ý¢¢ £( 0 53   Ý¢¢  6 54  Ý¢¢  8 09 Ý Ý¢¢ $( 9 39  Ý¢¢  10 14  Ý¢¢  11 54 Ý Ý¢¢ W 13 14  Ý¢¢ 
Petrov-Chlomek 3 h2 Ý ¢0 47    6 47   8 02  Ý 9 26   10 07   11 47  Ý 13 08   15 14 
Petrov u Prahy 3 h2 Ý ¢0 49    6 49   8 04  Ý 9 28   10 09   11 49  Ý 13 10   15 16 
Jílové, u čilišt ě 3 h3 Ý ¢0 54    6 53   8 08  Ý 9 32   10 13   11 53  Ý 13 15   15 21 
Jílové, nám 3 h3 Ý ¢0 56    6 56   8 10  Ý 9 34   10 15   11 55  Ý 13 17   15 22 
Jílové u Prahy h3 £( 1 01    6 59   8 17  $( 9 39   10 20   11 59  Ý 13 24   15 28 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9031 

  
 9033 
 

 9035 
 

 9001 
 

 9051  9003 
 

 9053  9055   9005 
 

 9057  9007 
  

 9061   9009 
 

 9011 
 

Jílové u Prahy h3 £( 1 02  $* 5 21 W 7 01 $( 7 01 W 8 18 $( 8 18 $( 9 41  W 10 21 $( 10 23 W 12 01 $( 12 05 Ý 13 25  W 15 29 
Kamenný Přívoz 3 h4 Ý {¢1 07  Ý {¢5 26 Ý {¢7 06 Ý {¢7 06 Ý 8 23 Ý {¢8 23 Ý 9 47  Ý 10 26 Ý 10 29 Ý 12 06 Ý 12 10 Ý 13 33  Ý 15 34 
Prosečnice 3 h4 Ý {¢1 09  Ý {¢5 28 Ý {¢7 08 Ý {¢7 08 Ý 8 25 Ý {¢8 25 Ý 9 49  Ý 10 29 Ý 10 31 Ý 12 09 Ý 12 12 Ý 13 36  Ý 15 37 
Krhanice 3 h4 Ý {¢1 14  Ý {¢5 32 Ý {¢7 13 Ý {¢7 13 Ý 8 30 Ý {¢8 30 Ý 9 54  Ý 10 34 Ý 10 36 Ý 12 14 Ý 12 17 Ý 13 41  Ý 15 42 
Chrást nad Sázavou 3 h4 Ý {¢1 17  Ý {¢5 36 Ý {¢7 18 Ý {¢7 18 Ý 8 35 Ý {¢8 35 Ý 9 58  Ý 10 38 Ý 10 40 Ý 12 18 Ý 12 22 Ý 13 45  Ý 15 46 
Týnec nad Sázavou e1 h4 / Ý 1 20  Ý 5 38 Ý 7 21 Ý 7 21 Ý 8 38 Ý 8 38 Ý 10 01  Ý 10 41 Ý 10 43 Ý 12 21 Ý 12 25 W 13 48  Ý 15 49 
Týnec nad Sázavou e1 h4 Ý 1 20 W 4 20 Ý 5 50 Ý 7 22 Ý 7 22 Ý 8 49 Ý 8 49 Ý 10 02  Ý 10 42 Ý 10 44 Ý 12 22 Ý 12 26  W 14 15 Ý 16 14 
Pecerady 3 h4 Ý {¢1 24 Ý {¢4 23 Ý {¢5 54 Ý p¢¢ Ý {¢7 26 Ý 8 53 Ý {¢8 53 Ý 10 07  Ý 10 46 Ý 10 49 Ý 12 26 Ý 12 31  Ý {14 19 Ý 16 18 
Poříčí nad Sázavou-Svárov  3 h4 Ý {¢1 28 Ý {¢4 28 Ý {¢5 59 Ý {¢7 30 Ý {¢7 30 Ý 8 59 Ý {¢8 59 Ý 10 13  Ý 10 51 Ý 10 55 Ý 12 31 Ý 12 36  Ý {14 25 Ý 16 24 
Poříčí nad Sázavou 3 h4 Ý {¢1 32 Ý {¢4 32 Ý {¢6 03 Ý {¢7 34 Ý {¢7 34 Ý 9 03 Ý {¢9 03 Ý 10 17  Ý 10 55 Ý 10 59 Ý 12 35 Ý 12 40  Ý {14 29 Ý 16 28 
Čerčany  212,221 h4 / £( 1 38 W 4 38 $* 6 09 W 7 40 $( 7 40 W 9 09 $( 9 09 $( 10 23  W 11 00 $( 11 05 W 12 41 $( 12 46  W 14 35 W 16 33 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   9013 
  

  9065 
  

 9015 
  

 9067 
  

 9017/67 
 

  9019 
 

  9069 
 

  9021 
 

  19063 
  

 

Praha  hl.n. a hP +# z  W K15 34  $( K15 55 W K16 47 $( K17 48 W K17 52  W K18 48  $( K19 40  W K20 52  $( 021 13  
Praha -Vršovice hP p¢ /  Ý 15 38  Ý 15 59 Ý 16 51 Ý 17 52 Ý 17 56  Ý 18 52  Ý 19 44  Ý 20 56  Ý 21 17  
Praha -Vršovice hP +# z  Ý 015 39  Ý 016 00 Ý 016 52 Ý 017 53 Ý 017 57  Ý 018 53  Ý 019 45  Ý 020 57  Ý 021 18  
Praha-Krč hP  Ý 15 45  Ý 16 06 Ý 16 58 Ý 18 00 Ý 18 04  Ý 18 59  Ý 19 57  Ý 21 03  Ý 21 24  
Praha-Braník h0  Ý 15 50  Ý 16 11 Ý 17 03 Ý 18 05 Ý 18 09  Ý 19 05  Ý 20 02  Ý 21 09  Ý 21 30  
Praha-Modřany zastávka 3 h0  Ý 15 54  Ý {16 15 Ý 17 07 Ý {18 09 Ý 18 12  Ý {19 08  Ý {20 06  Ý {21 12  Ý {21 33  
Praha-Komořany 3 hB  Ý 15 56  Ý {16 17 Ý 17 09 Ý {18 11 Ý 18 15  Ý {19 11  Ý {20 08  Ý {21 15  Ý {21 36  
Praha-Zbraslav  hB  Ý 16 00  Ý 16 21 Ý 17 14 Ý 18 16 Ý 18 19  Ý 19 15  Ý 20 14  Ý 21 19  Ý 21 42  
Jarov  3 h1  Ý 16 04  Ý {16 25 Ý 17 17 Ý {18 19 Ý 18 22  Ý {19 18  Ý {20 18  Ý {21 22  Ý {21 45  
Vrané nad Vltavou  h1 /  Ý 16 08  Ý 16 29 Ý 17 21 $( 18 23 W 18 26  Ý 19 22  Ý 20 22  Ý 21 26  Ý 21 49  
   Vrané nad Vltavou  h1  Ý 16 09  Ý 16 30 Ý 17 22  ij  18 27  Ý 19 23  Ý 20 28  Ý 21 27  Ý 21 50  
   Skochovice 3 h1  Ý 16 12  Ý 16 33 Ý 17 25   18 30  Ý 19 26  Ý 20 31  Ý 21 30  Ý {21 53  
   Měchenice e1 h1  W 16 15  $( 16 36 W 17 28   18 33  W 19 29  $( 20 34  W 21 33  $( 21 55  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  29 

 P e 

 31 

 J e 

 33 

 P e 

 35 

 J e 

 37 

 J e 

 39 

 P e 

 41 

 J e 

 43 

 P e 

 45 

 J e 

 47 

 P e 

 49 

 J e 

 51 

 P e 

 53 

 J e 

 55 

 P e 

 57 

 J e 

 59 

 P e 
Měchenice      3 h1  15 07 W 16 16 W ¢16 16 $( 16 39 W 17 30  ¢17 30  18 35  18 35 W 19 30 W 19 30 $( 20 35  20 35 W 21 34 W 21 34 $( 21 56 $( 21 56 
Davle h2  15 10 Ý 16 19 Ý ¢16 19 Ý 16 42 Ý 17 33  ¢17 33  18 38  18 38 Ý 19 33 Ý ¢19 33 Ý 20 38  20 38 Ý 21 37 Ý ¢21 37 Ý 21 59 Ý 21 59 
Hradiško, Pikovice, obec 3 h2  ¢15 17 Ý Ý¢¢ Ý ¢16 26 Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  ¢17 40  Ý¢¢  ¢18 45 Ý Ý¢¢ Ý ¢19 40 Ý Ý¢¢  ¢20 44 Ý Ý¢¢ Ý ¢21 44 Ý Ý¢¢ Ý ¢22 06 
Hradiško, Pikovice, most 3 h2  15 21 Ý Ý¢¢ W 16 30 Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  17 44  Ý¢¢  18 49 Ý Ý¢¢ W 19 44 Ý Ý¢¢  20 48 Ý Ý¢¢ W 21 48 Ý Ý¢¢ $( 22 10 
Petrov-Chlomek 3 h2  Ý 16 23  Ý 16 47 Ý 17 37   18 42  Ý 19 37  Ý 20 42  Ý 21 41  Ý 22 04  
Petrov u Prahy 3 h2  Ý 16 24  Ý 16 49 Ý 17 39   18 44  Ý 19 39  Ý 20 44  Ý 21 43  Ý 22 06  
Jílové, u čilišt ě 3 h3  Ý 16 27  Ý 16 52 Ý 17 42   18 46  Ý 19 44  Ý 20 48  Ý 21 48  Ý 22 08  
Jílové, nám 3 h3  Ý 16 28  Ý 16 53 Ý 17 43   18 48  Ý 19 46  Ý 20 49  Ý 21 49  Ý 22 10  
Jílové u Prahy h3  W 16 36  $( 17 01 W 17 49   18 56  W 19 52  $( 20 57  W 21 55  $( 22 18  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9063 

 
 9013 
  

  9065  9015 
  

  9017 
 

 9067  9019 
 

  9069   9021 
 

  9071 
 

 

Jílové u Prahy h3 $( 15 34 W 16 39  $( 17 28 W 17 51  W 18 57 $( 19 01 W 19 53  $( 21 02  W 21 57  $( 22 25  
Kamenný Přívoz 3 h4 Ý 15 39 Ý 16 44  Ý {17 33 Ý 17 56  Ý 19 02 Ý {19 06 Ý {19 58  Ý 21 07  Ý {22 02  Ý {22 30  
Prosečnice 3 h4 Ý 15 41 Ý 16 46  Ý {17 35 Ý 17 58  Ý 19 04 Ý {19 08 Ý {20 00  Ý 21 09  Ý {22 04  Ý {22 32  
Krhanice 3 h4 Ý 15 46 Ý 16 51  Ý {17 40 Ý 18 03  Ý 19 09 Ý {19 13 Ý {20 05  Ý 21 14  Ý {22 09  Ý {22 37  
Chrást nad Sázavou 3 h4 Ý 15 50 Ý 16 56  Ý {17 45 Ý 18 07  Ý 19 14 Ý {19 18 Ý {20 10  Ý 21 19  Ý {22 14  Ý {22 42  
Týnec nad Sázavou e1 h4 / Ý 15 53 Ý 16 59  Ý 17 48 Ý 18 10  Ý 19 17 Ý 19 21 Ý 20 13  Ý 21 22  Ý 22 17  Ý 22 45  
Týnec nad Sázavou e1 h4 Ý 16 11 Ý 17 18  Ý 17 49 Ý 18 11  Ý 19 18 Ý 19 38 Ý 20 49  Ý 21 23  Ý 22 46  Ý 22 46  
Pecerady 3 h4 Ý 16 15 Ý 17 23  Ý {17 53 Ý 18 16  Ý 19 23 Ý {19 42 Ý {20 53  Ý 21 28  Ý {22 50  Ý {22 50  
Poříčí nad Sázavou-Svárov  3 h4 Ý 16 21 Ý 17 28  Ý {17 59 Ý 18 21  Ý 19 28 Ý {19 48 Ý {20 59  Ý 21 33  Ý {22 56  Ý {22 56  
Poříčí nad Sázavou 3 h4 Ý 16 25 Ý 17 32  Ý {18 03 Ý 18 25  Ý 19 32 Ý {19 52 Ý {21 03  Ý 21 37  Ý {23 00  Ý {23 00  
Čerčany  212,221 h4 / $( 16 30 W 17 38  $( 18 08 W 18 31  W 19 38 $( 19 58 W 21 09  $( 21 43  W 23 06  $( 23 06  

Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,Vážení cestující,     
    
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že od od od od 11115555. října 2011, 0. října 2011, 0. října 2011, 0. října 2011, 0::::00000 hod. do 0 hod. do 0 hod. do 0 hod. do 22227777. října . října . října . října 2011, 24:00 hod. 2011, 24:00 hod. 2011, 24:00 hod. 2011, 24:00 hod. proběhne výluka vproběhne výluka vproběhne výluka vproběhne výluka v    úseku Vrané úseku Vrané úseku Vrané úseku Vrané 
nad Vltavou nad Vltavou nad Vltavou nad Vltavou –––– Jílové u Prahy na trati 210 Praha  Jílové u Prahy na trati 210 Praha  Jílové u Prahy na trati 210 Praha  Jílové u Prahy na trati 210 Praha –––– Dobříš / Čerčany. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky  Dobříš / Čerčany. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky  Dobříš / Čerčany. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky  Dobříš / Čerčany. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky 
ve vyloučeném úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou následve vyloučeném úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou následve vyloučeném úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou následve vyloučeném úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou následujícím způsobem:ujícím způsobem:ujícím způsobem:ujícím způsobem:    
Linky náhradní autobusové dopravy:Linky náhradní autobusové dopravy:Linky náhradní autobusové dopravy:Linky náhradní autobusové dopravy:    

• Linka J (Jílové) je vedena ze stanice Linka J (Jílové) je vedena ze stanice Linka J (Jílové) je vedena ze stanice Linka J (Jílové) je vedena ze stanice MěcheniceMěcheniceMěcheniceMěchenice, kde je přestup na vlaky ve směru Praha, kde je přestup na vlaky ve směru Praha, kde je přestup na vlaky ve směru Praha, kde je přestup na vlaky ve směru Praha, přes, přes, přes, přes zastávky zastávky zastávky zastávky Davle, obec, Petrov,  Davle, obec, Petrov,  Davle, obec, Petrov,  Davle, obec, Petrov, 
Jílové, učiliště, kde je přestup na linku ve směru Luka pod Medníkem a dále do sJílové, učiliště, kde je přestup na linku ve směru Luka pod Medníkem a dále do sJílové, učiliště, kde je přestup na linku ve směru Luka pod Medníkem a dále do sJílové, učiliště, kde je přestup na linku ve směru Luka pod Medníkem a dále do stanice Jílové u Prahy, kde je přestup na vlak ve tanice Jílové u Prahy, kde je přestup na vlak ve tanice Jílové u Prahy, kde je přestup na vlak ve tanice Jílové u Prahy, kde je přestup na vlak ve 
směru směru směru směru ČerčanyČerčanyČerčanyČerčany....    

• Linka P (Pikovice) je vedena ze stanice Linka P (Pikovice) je vedena ze stanice Linka P (Pikovice) je vedena ze stanice Linka P (Pikovice) je vedena ze stanice MěcheniceMěcheniceMěcheniceMěchenice, kde je přestup , kde je přestup , kde je přestup , kde je přestup na vlak směr Praha na vlak směr Praha na vlak směr Praha na vlak směr Praha do stanice Pikovice.do stanice Pikovice.do stanice Pikovice.do stanice Pikovice.    
• Linka L (Luka)Linka L (Luka)Linka L (Luka)Linka L (Luka) je vedena ze zastávky Jílové u Prahy, učiliště, kde bude zajištěn př je vedena ze zastávky Jílové u Prahy, učiliště, kde bude zajištěn př je vedena ze zastávky Jílové u Prahy, učiliště, kde bude zajištěn př je vedena ze zastávky Jílové u Prahy, učiliště, kde bude zajištěn přestestestestup na autobusy linky J Měcheniceup na autobusy linky J Měcheniceup na autobusy linky J Měcheniceup na autobusy linky J Měchenice    –––– Jílové u  Jílové u  Jílové u  Jílové u 

Prahy a opačně, do zastávek Luka pod Medníkem (zastávka autobusů PID) a Luka pod Medníkem u železniční zastávky.Prahy a opačně, do zastávek Luka pod Medníkem (zastávka autobusů PID) a Luka pod Medníkem u železniční zastávky.Prahy a opačně, do zastávek Luka pod Medníkem (zastávka autobusů PID) a Luka pod Medníkem u železniční zastávky.Prahy a opačně, do zastávek Luka pod Medníkem (zastávka autobusů PID) a Luka pod Medníkem u železniční zastávky.        
Vlak Os 19053 nepojede vVlak Os 19053 nepojede vVlak Os 19053 nepojede vVlak Os 19053 nepojede v    úseku Praha hl.n. úseku Praha hl.n. úseku Praha hl.n. úseku Praha hl.n. –––– Vrané nad Vltavou, vlak Os 9057 Vrané nad Vltavou, vlak Os 9057 Vrané nad Vltavou, vlak Os 9057 Vrané nad Vltavou, vlak Os 9057, který jede o 11 minu, který jede o 11 minu, který jede o 11 minu, který jede o 11 minut později, bude pokračovat ze stanice Vrané nad t později, bude pokračovat ze stanice Vrané nad t později, bude pokračovat ze stanice Vrané nad t později, bude pokračovat ze stanice Vrané nad 
Vltavou do stanice Dobříš. Vltavou do stanice Dobříš. Vltavou do stanice Dobříš. Vltavou do stanice Dobříš. Ostatní vlaky Praha Ostatní vlaky Praha Ostatní vlaky Praha Ostatní vlaky Praha –––– Dobříš jedou dle pravidelného jízdního řádu.  Dobříš jedou dle pravidelného jízdního řádu.  Dobříš jedou dle pravidelného jízdního řádu.  Dobříš jedou dle pravidelného jízdního řádu.     
    
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:    
Týnec n/STýnec n/STýnec n/STýnec n/S - před staniční budovou 
Chrást n/SChrást n/SChrást n/SChrást n/S - u přejezdu u žel. zastávky 
KrhaniceKrhaniceKrhaniceKrhanice - za budovou žel. stanice, zastávka BUS "Krhanice, žel. st." 
Jílové u Prahy, žstJílové u Prahy, žstJílové u Prahy, žstJílové u Prahy, žst - před staniční budovou 
Jílové, nám.Jílové, nám.Jílové, nám.Jílové, nám. - BUS PID "Jílové u Prahy, nám" 
Jílové, učilištěJílové, učilištěJílové, učilištěJílové, učiliště - BUS PID, návaznost na minibus z/do Luk p/M 
Hradištko, Pikovice, mostHradištko, Pikovice, mostHradištko, Pikovice, mostHradištko, Pikovice, most - BUS "Hradištko, Pikovice, most" 

Hradištko, Pikovice, obecHradištko, Pikovice, obecHradištko, Pikovice, obecHradištko, Pikovice, obec - BUS "Hradištko, Pikovice, obec" 
Petrov u PrahyPetrov u PrahyPetrov u PrahyPetrov u Prahy - BUS "Petrov" 
PetrovPetrovPetrovPetrov----ChlomekChlomekChlomekChlomek - BUS "Petrov, Chlomek" 
DavleDavleDavleDavle - BUS "Davle, obec" 
Měchenice Měchenice Měchenice Měchenice – před staniční budovou 
Luka pod MedníkemLuka pod MedníkemLuka pod MedníkemLuka pod Medníkem - před budovou žel. zastávky 
Luka pod Medníkem, obecLuka pod Medníkem, obecLuka pod Medníkem, obecLuka pod Medníkem, obec - na zastávce BUS PID " Jílové u P., Luka p\M" 

 

Od 28.10.2011 do 28.11.2011 bude nadále pokračovat výluka v úseku Luka pod Medníkem – Jílové u Prahy! 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 

 

  

 ¬    

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 15. října 2011 , 0:00 hod.  do 27. října 2011 , 24:00 hod.     
    

vvvv 210   Čerčany / Pikovice - Praha  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9000 
 

 9050 
  

 9030 
 

 9052 
  

 9002 
  

  9054 
 

 9004 
 

 9056 
 

 9006 
 

  9008/58 
 

 9010 
  

 24 

 J e 

 9060 
  

 

 Ze stanice                 
Čerčany  212,221 h4 W 3 57 $( 4 15 $( 5 22 W 5 22  E 6 16 W 6 16 $( 8 17 W 8 17   11 17 W 13 23  $( 14 16  
Poříčí nad Sázavou 3 h4 Ý 4 01 Ý {¢4 19 Ý {¢5 26 Ý 5 26  Ý {¢6 20 Ý 6 20 Ý {¢8 21 Ý {¢8 21   11 21 Ý 13 27  Ý 14 20  
Poříčí nad Sázavou-Svárov  3 h4 Ý 4 06 Ý {¢4 23 Ý {¢5 31 Ý 5 31  Ý {¢6 25 Ý 6 25 Ý {¢8 26 Ý {¢8 26   11 26 Ý 13 32  Ý 14 25  
Pecerady 3 h4 Ý 4 11 Ý {¢4 28 Ý {¢5 35 Ý 5 35  Ý {¢6 30 Ý 6 30 Ý {¢8 31 Ý {¢8 31   11 30 Ý 13 36  Ý 14 30  
Týnec nad Sázavou e1 h4 / Ý 4 15 Ý 4 32 Ý 5 40 Ý 5 40  Ý 6 34 Ý 6 34 Ý 8 35 Ý 8 35   11 35 W 13 41  Ý 14 34  
Týnec nad Sázavou e1 h4 Ý 4 28 Ý 4 33 Ý 5 41 Ý 5 41  Ý 6 35 Ý 6 35 Ý 8 39 Ý 8 46   11 36  W 14 08 Ý 14 35  
Chrást nad Sázavou 3 h4 Ý 4 30 Ý {¢4 36 Ý {¢5 43 Ý 5 43  Ý {¢6 38 Ý 6 38 Ý {¢8 41 Ý {¢8 48   11 38  Ý 14 10 Ý 14 38  
Krhanice 3 h4 Ý 4 35 Ý {¢4 40 Ý {¢5 48 Ý 5 48  Ý {¢6 43 Ý 6 43 Ý {¢8 46 Ý {¢8 53   11 43  Ý 14 15 Ý 14 43  
Prosečnice 3 h4 Ý 4 40 Ý {¢4 44 Ý {¢5 53 Ý 5 53  Ý {¢6 47 Ý 6 47 Ý {¢8 51 Ý {¢8 58   11 47  Ý 14 19 Ý 14 47  
Kamenný Přívoz 3 h4 Ý 4 43 Ý {¢4 46 Ý {¢5 55 Ý 5 55  Ý {¢6 50 Ý 6 50 Ý {¢8 54 Ý {¢9 01   11 50  Ý 14 22 Ý 14 50  
Jílové u Prahy h3 W 4 48 $( 4 51 

 4 45 
 {¢4 49 
 p¢¢ 
 p¢¢ 
 5 00 
 5 01 
 p¢¢ 
 p¢¢ 
 p¢¢ 
 p¢¢ 
 5 16 $( 6 01 W 6 01  E 6 56 W 6 56 $( 8 59 W 9 06   11 55  Ý 14 27 $( 14 55  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2 

 P e 

 4 

 J e 

  6 

 P e 

 8 

 J e 

  10 

 P e 

 12 

 J e 

 14 

 P e 

 16 

 J e 

 18 

 P e 

 20 

 J e 

 22 

 P e 

  28 

 J e 

 30 

 P e 
Jílové u Prahy h3   4 52    6 02    7 02   9 08   12 02  Ý 14 29 $( 14 57  
Jílové, nám 3 h3   4 56    6 06    7 06   9 12   12 06  Ý 14 33 Ý 15 01  
Jílové, u čilišt ě 3 h3   4 57    6 07    7 07   9 13   12 07  Ý 14 34 Ý 15 02  
Petrov u Prahy 3 h2   5 03    6 13    7 13   9 19   12 13  Ý 14 40 Ý 15 08  
Petrov-Chlomek 3 h2   5 05    6 15    7 15   9 21   12 15  Ý 14 42 Ý 15 10  
Hradiško, Pikovice, most 3 h2  4 54  Ý¢¢   6 08  Ý¢¢   7 06  Ý¢¢  9 10  Ý¢¢  12 06  Ý¢¢ W 14 33 Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  15 35 
Hradiško, Pikovice, obec 3 h2  4 55  Ý¢¢   6 09  Ý¢¢   7 07  Ý¢¢  9 11  Ý¢¢  12 07  Ý¢¢ Ý 14 34 Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  15 36 
Davle h2  5 07  5 09   6 19  6 20   7 19  7 20  9 23  9 25  12 19  12 19 Ý 14 46 Ý 14 46 Ý 15 14  15 46 
Měchenice      3 h1  5 10  5 10   6 21  6 22   7 21  7 23  9 25  9 28  12 21  12 23 W 14 48 W 14 50 $( 15 17  15 50 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   9000 

 
 9050 
  

  9002 
  

 9052 
  

  9004 
 

 9054 
 

 9006 
 

 9056 
 

 9008 
 

 9058 
  

 9010 
  

 9060 
  

 

   Měchenice e1 h1  W 5 11 $( 5 11  W 6 23 $( 6 23  W 7 24 E 7 24 W 9 29 $( 9 29 W 12 25 $( 12 25 W 14 53 $( 15 18  
   Skochovice 3 h1  Ý 5 14 Ý 5 14  Ý 6 26 Ý 6 26  Ý 7 27 Ý 7 27 Ý 9 32 Ý 9 32 Ý 12 28 Ý 12 28 Ý 14 56 Ý 15 21  
   Vrané nad Vltavou  h1 /  Ý 5 17 Ý 5 17  Ý 6 30 Ý 6 30  Ý 7 30 Ý 7 30 Ý 9 35 Ý 9 35 Ý 12 31 Ý 12 31 Ý 14 59 Ý 15 24  
Vrané nad Vltavou  h1  Ý 5 18 Ý 5 20  Ý 6 31 Ý 6 31  Ý 7 31 Ý 7 31 Ý 9 36 Ý 9 37 Ý 12 32 Ý 12 36 Ý 15 02 Ý 15 25  
Jarov  3 h1  Ý 5 21 Ý {¢5 23  Ý 6 34 Ý {¢6 34  Ý 7 34 Ý {¢7 34 Ý {¢9 39 Ý {¢9 40 Ý 12 35 Ý 12 39 Ý 15 05 Ý 15 28  
Praha-Zbraslav  hB  Ý 5 26 Ý 5 27  Ý 6 39 Ý 6 39  Ý 7 39 Ý 7 39 Ý 9 44 Ý 9 45 Ý 12 40 Ý 12 43 Ý 15 10 Ý 15 33  
Praha-Komořany 3 hB  Ý 5 29 Ý {¢5 30  Ý 6 42 Ý {¢6 42  Ý 7 42 Ý {¢7 42 Ý {¢9 47 Ý {¢9 49 Ý 12 43 Ý 12 46 Ý 15 13 Ý 15 36  
Praha-Modřany zastávka 3 h0 /  Ý 5 32 Ý {¢5 33  Ý 6 45 Ý {¢6 45  Ý 7 45 Ý {¢7 45 Ý {¢9 50 Ý {¢9 51 Ý 12 46 Ý 12 49 Ý 15 16 Ý 15 39  
Praha-Braník h0 /  Ý 5 36 Ý 5 36  Ý 6 49 Ý 6 49  Ý 7 49 Ý 7 49 Ý 9 54 Ý 9 55 Ý 12 49 Ý 12 52 Ý 15 22 Ý 15 43  
Praha-Krč hP /  Ý 5 41 Ý 5 41  Ý 6 54 Ý 6 54  Ý 7 54 Ý 7 54 Ý 9 59 Ý 10 01 Ý 12 55 Ý 12 57 Ý 15 28 Ý 15 48  
Praha -Vršovice L hP +# /  Ý 5 48 Ý 5 48  Ý 7 01 Ý 7 01  Ý 8 01 Ý 8 01 Ý 10 06 Ý 10 09 Ý 13 02 Ý 13 04 Ý 15 34 Ý 15 55  
Praha -Vršovice hP p¢ z  Ý K¢5 49 Ý K¢5 49  Ý K¢7 02 Ý K¢7 02  Ý K¢8 02 Ý K¢8 02 Ý K10 07 Ý K10 10 Ý K13 03 Ý K13 05 Ý K15 35 Ý K15 56  
Praha  hl.n. a L hP +# /  W 5 53 $( 5 53  W 7 06 $( 7 06  W 8 06 E 8 06 W 10 11 $( 10 14 W 13 07 $( 13 09 W 15 39 $( 16 00  
 Do stanice                 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9012 
 

 9062 
  

 9014 
 

 9064 
  

 9016 
 

   9066 
  

 9018 
  

 9068 
  

  9020 
 

  9070 
  

  9022 
 

 Ze stanice                 
Čerčany  212,221 h4 W 14 46 $( 15 47 W 15 47 $( 16 46 W 16 46   $( 18 20 W 18 47 $( 19 16  W 20 16  $( 20 19  W 22 16 
Poříčí nad Sázavou 3 h4 Ý {14 50 Ý 15 51 Ý {15 51 Ý 16 50 Ý 16 50   Ý {18 24 Ý 18 51 Ý {19 20  Ý {20 20  Ý {20 23  Ý {22 20 
Poříčí nad Sázavou-Svárov  3 h4 Ý {14 55 Ý 15 56 Ý {15 56 Ý 16 55 Ý 16 55   Ý {18 29 Ý 18 56 Ý {19 25  Ý {20 24  Ý {20 28  Ý {22 24 
Pecerady 3 h4 Ý {15 00 Ý 16 01 Ý {16 01 Ý 17 00 Ý 17 00   Ý {18 33 Ý 19 00 Ý {19 30  Ý {20 29  Ý {20 33  Ý {22 29 
Týnec nad Sázavou e1 h4 / Ý 15 04 Ý 16 05 Ý 16 05 Ý 17 04 Ý 17 04   Ý 18 38 Ý 19 05 Ý 19 34  Ý 20 33  Ý 20 37  Ý 22 33 
Týnec nad Sázavou e1 h4 Ý 15 05 Ý 16 06 Ý 16 06 Ý 17 06 Ý 17 06   Ý 18 39 Ý 19 30 Ý 19 36  Ý 20 35  Ý 20 39  Ý 22 34 
Chrást nad Sázavou 3 h4 Ý {15 08 Ý 16 09 Ý {16 09 Ý 17 08 Ý 17 08   Ý {18 41 Ý 19 32 Ý 19 39  Ý {20 37  Ý {20 41  Ý {22 36 
Krhanice 3 h4 Ý {15 13 Ý 16 14 Ý {16 14 Ý 17 13 Ý 17 13   Ý {18 46 Ý 19 37 Ý 19 44  Ý {20 41  Ý {20 46  Ý {22 40 
Prosečnice 3 h4 Ý {15 17 Ý 16 18 Ý {16 18 Ý 17 18 Ý 17 18   Ý {18 51 Ý 19 41 Ý 19 48  Ý {20 45  Ý {20 51  Ý {22 44 
Kamenný Přívoz 3 h4 Ý {15 20 Ý 16 21 Ý {16 21 Ý 17 20 Ý 17 20   Ý {18 53 Ý 19 44 Ý 19 51  Ý {20 48  Ý {20 54  Ý {22 47 
Jílové u Prahy h3 W 15 26 $( 16 26 W 16 27 $( 17 26 W 17 26   $( 19 00 W 19 49 $( 19 56  W 20 53  $( 20 59  W 22 52 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  32 

 J e 

 34 

 P e 

 36 

 J e 

 40 

 J e 

 64 

 J e 

 38 

 P e 

 42 

 P e 

 44 

 J e 

 46 

 P e 

 48 

 J e 

 50 

 P e 

 52 

 J e 

 54 

 P e 

 56 

 J e 

 58 

 P e 

 60 

 J e 
Jílové u Prahy h3 W 15 29   16 39 $( 17 27 W 17 55   $( 19 02   19 58  W 20 55  $( 21 02  W 22 53 
Jílové, nám 3 h3 Ý 15 33   16 43 Ý 17 30 Ý 17 58   Ý 19 05   20 01  Ý 20 59  Ý 21 06  Ý 22 56 
Jílové, u čilišt ě 3 h3 Ý 15 34   16 44 Ý 17 32 Ý 17 59   Ý 19 06   20 02  Ý 21 00  Ý 21 07  Ý 22 57 
Petrov u Prahy 3 h2 Ý 15 40   16 50 Ý 17 36 Ý 18 01   Ý 19 08   20 06  Ý 21 05  Ý 21 13  Ý 23 03 
Petrov-Chlomek 3 h2 Ý 15 42   16 52 Ý 17 38 Ý 18 03   Ý 19 10   20 08  Ý 21 07  Ý 21 15  Ý 23 05 
Hradiško, Pikovice, most 3 h2 Ý Ý¢¢  16 47  Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  18 00 $( 19 04 Ý Ý¢¢  20 03  Ý¢¢ W 20 59 Ý Ý¢¢ $( 21 08 Ý Ý¢¢ W 22 56 Ý Ý¢¢ 
Hradiško, Pikovice, obec 3 h2 Ý Ý¢¢  16 48  Ý¢¢ Ý Ý¢¢ Ý Ý¢¢  18 01 Ý 19 05 Ý Ý¢¢  20 04  Ý¢¢ Ý 21 00 Ý Ý¢¢ Ý 21 09 Ý Ý¢¢ Ý 22 57 Ý Ý¢¢ 
Davle h2 Ý 15 48  16 58  16 58 Ý 17 42 Ý 18 08  18 11 Ý 19 15 Ý 19 15  20 14  20 14 Ý 21 10 Ý 21 10 Ý 21 19 Ý 21 21 Ý 23 07 Ý 23 09 
Měchenice      3 h1 W 15 50  17 02  17 02 $( 17 46 W 18 12  18 15 $( 19 19 $( 19 19  20 18  20 18 W 21 14 W 21 14 $( 21 23 $( 21 23 W 23 11 W 23 11 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9012 

 
 9062 
  

 9014 
 

 19060  9064 
  

 9016   9066 
  

  9018 
  

 9068 
  

 9020 
 

  19066   9022 
  

   Měchenice e1 h1 W 15 53 W 17 07 $( 17 10 $( 17 47 W 18 17  $( 19 21  W 20 19 $( 20 19 W 21 15  $( 21 27  W 23 13 
   Skochovice 3 h1 Ý 15 56 Ý 17 10 Ý {17 12 Ý 17 50 Ý 18 20  Ý 19 24  Ý 20 22 Ý 20 22 Ý 21 18  Ý {21 30  Ý 23 16 
   Vrané nad Vltavou  h1 / Ý 16 00 Ý 17 13 Ý 17 15 Ý 17 55 Ý 18 23  Ý 19 28  Ý 20 25 Ý 20 25 Ý 21 21  Ý 21 32  W 23 19 
Vrané nad Vltavou  h1 Ý 16 13 Ý 17 24 Ý 17 16 Ý 17 56 Ý 18 30  Ý 19 29  Ý 20 26 Ý 20 26 Ý 21 28  Ý 21 34   23 20 
Jarov  3 h1 Ý {16 16 Ý {17 27 Ý {17 19 Ý 17 59 Ý 18 33  Ý {19 32  Ý 20 29 Ý {20 29 Ý {21 31  Ý {21 37   {23 23 
Praha-Zbraslav  hB Ý 16 21 Ý 17 32 Ý 17 23 Ý 18 04 Ý 18 38  Ý 19 36  Ý 20 34 Ý 20 34 Ý 21 34  Ý 21 40   23 26 
Praha-Komořany 3 hB Ý {16 24 Ý {17 35 Ý {17 26 Ý 18 07 Ý 18 41  Ý {19 39  Ý 20 37 Ý {20 37 Ý {21 37  Ý {21 43   {23 29 
Praha-Modřany zastávka 3 h0 / Ý {16 27 Ý {17 38 Ý {17 28 Ý 18 10 Ý 18 44  Ý {19 42  Ý 20 40 Ý {20 40 Ý {21 40  Ý {21 45   {23 32 
Praha-Braník h0 / Ý 16 32 Ý 17 44 Ý 17 32 Ý 18 13 Ý 18 51  Ý 19 46  Ý 20 43 Ý 20 43 Ý 21 43  Ý 21 49   23 35 
Praha-Krč hP / Ý 16 37 Ý 17 49 Ý 17 37 Ý 18 19 Ý 18 57  Ý 19 52  Ý 20 49 Ý 20 49 Ý 21 48  Ý 21 53   23 39 
Praha -Vršovice L hP +# / W 16 44 W 17 56 Ý 17 44 Ý 18 26 Ý 19 06  Ý 19 59  Ý 20 56 Ý 20 56 Ý 21 58  Ý 22 00   23 45 
Praha -Vršovice hP p¢ z   Ý K17 45 Ý K18 27 Ý K19 07  Ý K20 00  Ý K20 57 Ý K20 57 Ý K21 59  Ý K22 01   K23 46 
Praha  hl.n. a L hP +# /  

 16 49 
 16 52 
 16 55 
 16 56 
 16 59 
 17 04 
 17 07 
 17 10 
 17 14 
 17 19 
 17 26 
 K17 27 
 17 31  $( 17 49 $( 18 31 W 19 11  $( 20 04  W 21 01 $( 21 01 W 22 03  $( 22 05   23 50 

 Do stanice                 

Linka náhradní dopravy eeee L pro obsluhu zastávky Luka pod Medníkem 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  101 

 L e 

 103 

 L e 

 105 

 L e 

 107 

 L e 

 109 

 L e 

 111 

 L e 

 115 

 L e 

 113 

 L e 

 117 

 L e 

 121 

 L e 

 123 

 L e 

 125 

 L e 

 157

 L e 

 127 

 L e 

 129 

 L e 

 199 

 L e 

 131 

 L e 

Jílové u P., u čilišt ě £(  0 57   4 59   6 09   6 55   7 09   8 10 W  9 15 $(  9 34   10 15   12 10 W  13 17 W  14 36 $(  15 23 W  15 36 W  16 46 $(  16 54   17 44 
Luka p. Medníkem (zastávka BUS PID) Ý  1 02   5 04   6 14   7 00   7 14   8 15 Ý  9 20 Ý  9 39   10 20   12 15 Ý  13 22 Ý  14 41 Ý  15 28 Ý  15 41 Ý  16 51 Ý  16 59   17 49 
Luka pod Medníkem £( 1 03  5 05  6 15  7 01  7 15  8 16 W 9 21 $( 9 40  10 21  12 16 W 13 23 W 14 42 $( 15 29 W 15 42 W 16 52 $( 17 00  17 50 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  149 

 L e 

 133 

 L e 

 135 

 L e 

 137 

 L e 

 139 

 L e 

 141 

 L e 

 155 

 L e 

 143 

 L e 

 145 

 L e 

 147 

 L e 

       

Jílové u P., u čilišt ě W  17 56   18 49 $(  19 09 W  19 45   20 04 W  21 02 $(  21 10 W  21 50 $(  22 10 W  22 59        
Luka p. Medníkem (zastávka BUS PID) Ý  18 01   18 54 Ý  19 14 Ý  19 50   20 09 Ý  21 07 Ý  21 15 Ý  21 55 Ý  22 15 Ý  23 00        
Luka pod Medníkem W 18 02  18 55 $( 19 15 W 19 51  20 10 W 21 08 $( 21 16 W 21 56 $( 22 16 W 23 01        

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  100 

 L e 

 102 

 L e 

 104 

 L e 

 106 

 L e 

 108 

 L e 

 110 

 L e 

 112 

 L e 

 114 

 L e 

 116 

 L e 

 118 

 L e 

 120 

 L e 

 122 

 L e 

 124 

 L e 

 146 

 L e 

 126 

 L e 

 128 

 L e 

 130 

 L e 

Luka pod Medníkem £(  0 47   4 49   5 59   6 44   6 59   8 00   9 05   10 04   11 44   11 59 W  13 06 W  14 24 $(  14 54 W  15 13   16 34   17 24   18 37 
Luka p. Medníkem (zastávka BUS PID) Ý  0 48   4 50   6 00   6 45   7 00   8 01   9 06   10 05   11 45   12 00 Ý  13 07 Ý  14 25 Ý  14 55 Ý  15 14   16 35   17 25   18 38 
Jílové u P., u čilišt ě £( 0 53  4 55  6 05  6 50  7 05  8 06  9 11  10 10  11 50  12 05 W 13 12 W 14 30 $( 15 00 W 15 19  16 40  17 30  18 43 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  132 

 L e 

 134 

 L e 

 136 

 L e 

 138 

 L e 

 148 

 L e 

 140 

 L e 

 142 

 L e 

 144 

 L e 

Luka pod Medníkem $(  18 58 W  19 34   19 54 $(  20 37   20 52 W  21 39 $(  22 00 W  22 49 
Luka p. Medníkem (zastávka BUS PID) Ý  18 59 Ý  19 35   19 55 Ý  20 38   20 53 Ý  21 40 Ý  22 01 Ý  22 50 
Jílové u P., u čilišt ě $( 19 04 W 19 40  20 00 $( 20 43  20 58 W 21 45 $( 22 06 W 22 55 

e spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o 
náhradní doprav ě jsou v jízdním řádu barevn ě 

W jede v pracovních dnech 
$( jede v E a X 
$* jede v W a E  
£( jede v A – E, 

Lve stanici není zaručen přestup, je-li mezi 
příjezdem a odjezdem vlaků interval v Praze-
Vršovicích kratší než 4 minuty, v Praze hl.n. 
kratší než 8 minut 

 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ---- Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR  Vlakem po ČR ---- Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád  Jízdní řád ---- Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády Traťové jízdní řády“ 
 


